Test & Measurement
Blindtext schwarz
Headline 34 Punkt
Blindtext Molore
Blindtext Molore feui exercil utatem dolobortio eummod modolut adit
ing ercillutate feu faciliquat. Ut veraessisl euismod olortio commodi am-
consenis at. Erat. Ut la faccum in volor augue dolore consequ ametuer
iure doloreet venibh ex exero odiat. Duissed min ex er sequiscil incili-

Steueraufgaben
	 Rohde & Schwarz Offene Schalt- und Steuerplattform R&S®OSP	 3
Bestellangaben
Bezeichnung Typ Bestellnummer
Offene Schalt- und Steuerplattform
Grundgerät mit Monitorschnittstelle R&S®OSP120 1505.3009K02
Grundgerät mit Display und Bedienfeld R&S®OSP130 1505.3009K03
Erweiterungsgerät R&S®OSP150 1505.3009K05
Optionen
HF-Schaltmodule, 6 × HF-Umschaltrelais (SPDT), 0 Hz bis 18 GHz R&S®OSP-B101 1505.5101.02
HF-Schaltmodule, 6 × HF-Umschaltrelais (SPDT), 0 Hz bis 40 GHz R&S®OSP-B111 1505.4605.02
HF-Schaltmodule, 2 × HF-Trommelrelais (SP6T), 0 Hz bis 18 GHz R&S®OSP-B102 1505.5201.02
HF-Schaltmodule, 2 × HF-Trommelrelais (SP6T), 0 Hz bis 40 GHz R&S®OSP-B112 1505.4611.02
HF-Schaltmodule, 6 × HF-Halbleiterrelais (SPDT), SSR, 0 Hz bis 6 GHz R&S®OSP-B107 1505.5901.02
HF-Schaltmodule, 3 x SPDT (N), 0 Hz bis 12 GHz, 3x SPDT (BNC), 0 Hz bis 900 MHz R&S®OSP-B106 1505.5601.02
Digitales E/A-Modul, 16 × digitale Eingänge, 16 × digitale Ausgänge R&S®OSP-B103 1505.5301.02
Relaistreibermodul, Ansteuerung von 4 externen  Leistungsrelais,  digitale Ein-/Ausgänge R&S®OSP-B104 1505.5401.02
Zubehör
CAN-Bus-Kabel, 0,5 m R&S®OSP-Z101 1505.4505.02
CAN-Bus-Kabel, 5 m R&S®OSP-Z102 1505.4511.02
CAN-Bus-Y-Kabel, 0,5 m R&S®OSP-Z103 1505.4528.02
19”-Adapter, 2 HE R&S®ZZA-211 1096.3260.00
R&S®OSP150
Bis zu vier R&S®OSP150
Erweiterungsgeräte kaskadierbar
R&S®OSP120
oder
R&S®OSP130
R&S®OSP150
CAN-Bus
Erweiterungsvarianten der R&S®OSP120 oder R&S®OSP130 mit der R&S®OSP150
CAN-Bus
Netzschalter ergänzend
zum Standby-Schalter
auf der Vorderseite
CAN-Bus Anschluss
für die Verbindung
zwischen Grund- und
Erweiterungsgerät
Stromversorgung
100 V bis 240 V
3 Modulschächte
Ethernet-Schnittstelle für
den direkten Anschluss
an einen PC oder für die
Integration in ein Ether-
net-Netzwerk (nicht bei
R&S®OSP150)
Certified Environmental System
ISO 14001
DQS REG. NO 1954 UM
Certified Quality System
ISO 9001
DQS REG. NO 1954 QM
Service Ihres Vertrauens
J	 Weltweit in 70 Ländern
J	 Von Mensch zu Mensch
J	 Flexibel und maßgeschneidert
J	 Verlässliche Qualität
J	 Kein Kleingedrucktes
Datenblatt siehe
PD 5213.9928.22 und
unter www.rohde-schwarz.com
(Suchbegriff: OSP)
Rohde & Schwarz GmbH & Co. KG
Mühldorfstraße 15 | 81671 München
Phone +49 89 41 290 | Fax +49 89 41 29 121 64
R&S® ist eingetragenes Warenzeichen der Rohde & Schwarz GmbH & Co. KG
Eigennamen sind Warenzeichen der jeweiligen Eigentümer
PD 5214.1437.31 | Version 01.00 | Juli 2008 | R&S®OSP
Daten ohne Genauigkeitsangabe sind unverbindlich
Änderungen vorbehalten | Printed in Germany (sv)